También esto es característico de la terminología: el contexto adecuado determina que una palabra se comporte como término. En Capela hemos comprobado esto mismo

⁸³ MART. CAP. 8, 825: *Verum nunc obliqui sunt edicendi, quorum signifer duodecim discriminibus interstinctus ex parallelis duo solstitialem brumalemque contingens, aequinoctialem medium secat secundo, nec ad pares angulos aut findit aut finditur.*

⁸⁴ MART. CAP. 6, 593: *quin etiam cunctae noctes ac dies similibus interstitiis horisque semper paribus convenirent, nullique parti telluris vel apparerent certa vel alia sidera negarentur.* ID. 6, 599: *sive quod in sphaera efficitur inum omne quod medium est, dum paribus ab extimae rotunditatis ambitu lineis, quicquid eas sustinet, constipatur.* ID. 6, 600: *media igitur credenda est, quia postrema, quod praesertim aequinoctialis temporis interstitia manifestant; nam pares horarum metas tam antemeridialium quam etiam pomeridianarum et tam diei quam noctis horologia manifestant.*

⁸⁵ MART. CAP. 8, 837: *nam idem interiectus spatiis similibus continetur, in quo fit, ut circulus maior sit ab eodem interiectu pari spatio et eiusdem tertia portione.* ID. 8, 846: *denique haec ratio et illis respondet, qui vel miram efficiunt quaestionem talia proponentes: si spatiis aequalibus signa omnia percensentur ac necesse est diebus noctibus cunctis sena signa supra terras esse, omnes dies noctesque pares esse debuerunt.* ID. 8, 848. ID. 8, 873. ID. 8, 875: *Iam illud superfluum puto, noctium accessus defectusque memorare, cum pares pro rata sint aestivis diebus hiemis noctes et hiemalibus diebus noctes aestivae, unaque aequinoctialis nox, quae bis anno contingit, par sit diei suo.*

⁸⁶ MART. CAP. 9, 975: *sed pedum differentiae sunt septem: per magnitudinem <---> cum alios simplices, alios multiplices pedes ponimus; et simplices quidem, ut est pyrrhichius, compositos vero, ut sunt paeones vel eorum pares.* ID. 9, 982: *quare utriusque temporis, quod in positione fuerit, aequali sibi posito oportet elationis geminum tempus accipere, ita tamen, ut utroque insequenti tempore par priori esse videatur.*

⁸⁷ MART. CAP. 3, 295: *sed hoc animadvertamus, quoniam, quae nominativo i ante ultimam syllabam habent, genetivo singulari, item dativo et ablativo pluralibus, eandem geminare debent, ut liliun, folium, quoniam genetivus aut pares syllabas nominativo habet, ut scamnum, scamni, aut plures, ut caput, capitis, pauciores numquam.*

en muchos otros términos, que cambian es su consideración como tales, en función de la parte de la obra en que se localicen. Así, por ejemplo, *triangulus* no consta como término en la geometría.